MESA EXECUTIVA
ATO Nº 67/2019
	A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais;
	Considerando a necessidade de atualizar e consolidar os nomes dos servidores integrantes do Portal da Transparência e sua alimentação;
	RESOLVE
	Art. 1º - O inciso IV do art. 2º, do Ato da Mesa Executiva nº 41/2019,  passa a vigorar com as seguintes alterações:

Art. 2º - ...
...
IV) Administração: ADRIANO BOMBARDA, Chefe do Setor de Administração, Servidor Comissionado, SILVANA SOUZA, Assistente de Administração I, Servidora Efetiva e CHARLES METZGER FERREIRA, Assistente de Administração II, Servidor Efetivo.

	Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

	Ponta Grossa, em 01 de ABRIL de 2019.

Vereador DANIEL MILLA FRACCARO
Presidente

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR 	Vereador JOÃO FLORENAL DA SILVA
Vice-Presidente					Primeiro Secretário

Vereador JORGE DA FARMÁCIA 		Vereador JOSE CARLOS S. R. - DR. ZECA Segundo Secretário				Terceiro Secretário